ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2016                                                                                                              № 47
Об отмене постановления главы городского округа Нижняя Салда
 от 03.10.2016 № 46 «О назначении публичных слушаний
по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка»

В связи с выявленным собственником земельного участка, расположенного по адресу: город Нижняя Салда, улица Парижской Коммуны, № 5, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Нижняя Салда, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 20.11.2014 № 44/4,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы городского округа Нижняя Салда от 03.10.2016 № 46 «О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

           Е.В. Матвеева